bem como de serviços correlatos para atender às necessidades da Policia Federal - PF, nas condições
estabelecidas no Termo de Referência.

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico n. 20/2023-PRF

Número do Processo: 08200.003343/2024-67

II – Finalidade do Apostilamento:

Indicar o novo valor anual do Contrato, que passará de R$ 31.983.776,92 (trinta e um milhões, novecentos
e oitenta e três mil setecentos e setenta e seis reais e noventa e dois centavos) para R$ 34.781.221,87
(trinta e quatro milhões, setecentos e oitenta e um mil duzentos e vinte e um reais e oitenta e sete
centavos), face ao reajuste concedido nos termos da Autorização
DICON/CLC/CGAD/DLOG/PF 143585670.

ANDRÉ LUIS LIMA CARMO
Delegado de Polícia Federal

Diretor de Administração e Logística
Ordenador de Despesas – UG 200334

[...]

Número do Contrato: 4/2024.
Nº Processo: 08200.003343/2024-67.
Contratante: COORDENACAO GERAL DE ADMINISTRACAO CGAD/DLOG/. Contratado:
01.017.250/0001-05 - VOETUR TURISMO E REPRESENTACOES LTDA. Objeto: Indicar o novo
valor anual do contrato, que passará de r$ 31.983.776,92 (trinta e um milhões, novecentos
e oitenta e três mil setecentos e setenta e seis reais e noventa e dois centavos) para r$
34.781.221,87 (trinta e quatro milhões, setecentos e oitenta e um mil duzentos e vinte e
um reais e oitenta e sete centavos), face ao reajuste concedido nos termos da autorização
dicon/clc/cgad/dlog/pf 143585670.. Vigência: 16/02/2024 a 16/02/2026. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 34.781.221,87. Data de Assinatura: 20/11/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 20/11/2025).